2015年度JIA九州⽀部⼤分地域会 第7回例会

日時

会場

出席者

議事録作成者 後藤洋一

議事録署名人 小田健

１．報告事項

① 後藤靖⼆会⻑

2016年 1⽉19日（⽕） 19：00 〜 20：00

ホルトホール409会議室

ＪＩＡ会員 出席 8名、委任状6名

協⼒会員 7名、一般4名

●松田氏より映画の案内
・昨年映画イベントでご協⼒いただいたシネマ5
で、建築関係の映画「創造と神秘のサグラダファ
ミリア」が上映されます。１⽉23~２⽉５日

●九州支部役員会の報告、他
・保存再⽣全国会議の現地講習が北九州、⿅児島
で⾏われている。
・福岡県弁護士会館の最優秀賞は、古森氏に決
定。
・デザインレビューが３⽉11・12日に福岡大学で
⾏われる。
・リフレッシュセミナーが３⽉6~8日に開催。
・復興建築ツアーｉｎ宮城 ２⽉26・27日の案内
・登録建築家の申請が⾏われている。
・大分市府内トイレ設計コンペが開催されてい
る。
●建築塾について
・４⽉15・16日で開催する。
・佐伯森林組合の協⼒のもと「⽊」についての勉
強会を企画。
・２⽉２１日に会議を⾏いタイムスケジュールを
詰めていく。
・今後予算書を作成し、参加費を決定する。
・Facebook「建築塾2015~jia大分地域会」に会
議の状況をUPするので、意⾒を頂きたい。
https://www.facebook.com/jiaoita2015/

●新会員申込者の紹介 松田周作氏、⾜⽴⼼也氏
松田氏挨拶をして頂きました。

●新規協⼒会員のYKK AP(株)⼭本氏に挨拶をして
頂きました。

●出席の協⼒会員の⽅々に挨拶をして頂きまし
た。

確認・報告事項